• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Внести зміни до п.5.1 Договору №1 від 17.01.2022
року - зменшити суму на 14,76 грн. Загальна сума
становить 92387 грн. 24 коп. (Дев'яносто дві тисячі
триста вісімдесят сім грн. 24 коп.).
2 . Додаток №1 викласти в новій редакції:
Специфікація ( Додаткова угода №3 до Договору №1
від 17.01.2022 року).
3. Всі інші умови вищезазначеного Договору не
змінені цією угодою, залишаються чинними у
попередній редакції, і Сторони підтверджують їх